כבוד השופטת נורית הרצמן אבי-יצחק בפני
1. אמין אל הואשלה
2. אימן אל הואשלה
3. אמיר אל הואשלה

שלושתם ע"י עו"ד רועי אטיאס

המבקשים

נגד
תחנת משטרה - עירון המשיבה

החלטה

חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 לסעיף בהתאם תפוסים להחזרת בקשה לפניי
"הפסד"פ"). (להלן: התשכ"ט-1969

רקע עובדתי

"הרכב") וסכום כסף במזומן 1. התפוסים מושא הבקשה הכוללים רכב שברולט מס' 3025932 (להלן:
באזור מוקדמת בוקר בשעת 29.9.22 בתאריך נתפסו המזומן"), "הכסף (להלן: ₪ כ-23,000 בסך
במסגרת בוצעה התפיסה המזומן. הכסף וברשותם הרכב בתוך שוהים המבקשים שלושת כאשר דימונה,
חקירה המתנהלת נגד המבקשים בתחנת עירון, בתיק פל"א 445879/2022 שעניינה התפרצות לבית ספר
(א) 32 לסעיף בהתאם המשיבה של סמכותה מכוח לכן, קודם שעות מספר שבוצעה קרע כפר באזור
סעיף לפי גניבה וביצוע דירה שאינו לבניין התפרצות של עבירות בביצוע חשודים המבקשים לפסד"פ.

הנ"ל. לחוק 452 סעיף לפי לרכוש והיזק תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 407(ב)

2. להשלמת התמונה אציין כי הבקשה המקורית התייחסה גם לטלפונים ניידים של המבקשים, אולם אלו
הוחזרו למבקשים בהסכמת המשיבה, ולפיכך הבקשה התייתרה ביחס אליהם.

תמצית טענות הצדדים

נגד לטענת המבקשים, לאחר שהתיק נמצא בחקירה כבר למעלה מחודשיים, לא הוגש כתב אישום .3
המבקשים והם לא זומנו לחקירה נוספת - בשלה השעה לשחרר את התפוסים.

ולפיכך המשיבה לא תתנגד להחזרת הרכב כי פעולות החקירה הנוגעות לרכב הסתיימו, נציג המשיבה הבהיר
הבטחת לצורך זאת כל הרכב, ביטוח ושעבוד דיספוזיציה איסור משוויו, 50% להפקדת בכפוף 1 למבקש

ההליך. בסוף הרכב חילוט אפשרות

דיון והכרעה

עילת התפיסה

6. המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים בידי המשטרה מצוי בסעיף 32(א) לפסד"פ שזו לשונו:

סמכות
לתפוס
חפצים

(תיקון מס'
(1

תש"ל-1970
32 (א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או
עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן

כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה.

מלשונה של הוראה זו עולה כי קיימות חמש חלופות העשויות, כל אחת, לשמש מקור סמכות לתפיסת
חפץ, כאשר קיים יסוד סביר להניח כי מתקיימת אחת מהחלופות.

ה. הצהרה על ויתור על טענה בדבר הראיה הטובה ביותר.

סוף דבר

הבקשה להחזרת הכסף המזומן - נדחית מכל וכל.

באשר לרכב התפוס - ניתן יהיה להחזירו למבקש 2 בכפוף לקיום מלוא התנאים שפורטו בסעיף 20 לעיל.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה יוחזר למבקשת באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשפ"ג, 20 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.